郑州市城乡建设局
关于发布 2022 年 6 月份消防验收处罚项目名单的公告

按照有关规定，由市城建局消防验收处依照有关程序审核，经郑州市城建局研究决定，现对 2022

年 6 月份消防验收处罚项目名单予以公开发布。

特此公告。

附件：郑州市 2022 年 6 月份消防验收处罚项目名单

2022 年 7 月 1 日

编 号 建设单位
建设单位项目

负责人
项目名称 处罚事项

郑建消验罚决字

【2022】第 003 号

郑州台隆房地产开发有限

公司
曹炜 台隆好景轩 未验先用

郑建消验罚决字

【2022】第 004 号

河南正商华府置业有限

公司
谢富德

河南

正商华庭二号院
未验先用

郑建消验罚决字

【2022】第 005 号

河南亚星置业有限

公司
李铭繁 亚星环翠居 未验先用